se iunio , die XV, indictione VIII, anno 6653. 

Cum ego Malgerius Altavilla essem in meo Ron- 

cae oppido, venisti ad πιὸ tu supradictüs praeposi- 

tus S. Nicolai, petens a me, ut confirmarem tibi 

praedium , quod fuit Riecardi Saraciani , et his li- 

mitibus circumsceribitur : ex parte orientis , ut ducit 

via regia usque ad flumen , et ascendit secus flumen 

usque ad Bunciardum , et descendit ex parte occi- 

dentis usque ad viam regiam, et clauditur in eo 

loco unde initium duximus. Ego autem consilio meo- 

rum procerum , et praeserti" ri mei domini 

Petri , tuaeque obsecundans y««.oai , nedum ob du- 

centos tarenos , quos mihi dedisti de re tua , idcirco 

confirmavi praedium, quod fuit Riccardi Saraciani , 

tibi et monachis illie commorantibus usque ad finem 

seculorum. Tu vero dabis mihi singulis annis, id 

est in sancto festo Paschatis, arietes sex, et in Natali 

Christi porcellos duo , et monachi et praepositi, qui 

eiusdem monasterii suscepturi erunt administrationem, 

eadem persolvent mihi meisque heredibus et successo- 

ribus;ac saueta Dei ecelesia, ut superius diximus, pos- 

sidebit dietum praedium a me traditum, nec a prae- 

statione absistet. Ad haec pzaesenti moo sigillo omni- 

bus stabili ratione mando, ne quis tibi sit impedimento 

aut molestiae post hane confirmationem, quam feci 
tibi et sanctae Dei ecclesiae et monachis inibi de- 
gentibus; ac mihi meisque heredibus et successoribus 

nefas sit aliquo modo eam subvertere aut infirmare; 
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cti ἔστω ἔπαάρωτως παρα xvpiov ϑεοῦ παντοκράτορος" 

49 oUTw μίγων Tw παρὸν σιγίλλιον ἀπαρασἄλευτον 
περ εἰς πΐστωσιν περισσωτέραν γραῷεν καὶ τῇ δια- 
κεῖρω ἡμῶν βούλλη σφραγισϑέν ἐπεδώϑη σὺ τὼ ἡ- 
γουμένω μονῆς τοῦ αγιου νικολαου μην του ἔτους 
as ιγδικτιῶνος τοῖς προγεγραμμέγοις. 
T πέτρος μαίστωρ παρευρεϑείς ἐπὶ τη τοιαύτη 

στέρξη wapTUp υπέγραψα τῶν τήμιον σταυρῆν οἰκεία 

χηρῖ. 
T γουλιέλμος καιλαῖς μαρτυρ ὑπέγραψα τῶν τή- 

aov σταυρὸν οἰκεία χηρῆ. 
T ῥωγεριος υἱος χρυστοφόρου του καταντζαριου 

μαρτυρ υπέγραψα. | 
T γουλυέλμος υἱός γοϊμοαλδου παρευρεϑεις ἐπί τη 

vix? στέρξη μαρτυρ υπέγραψα τὼν τήμιον σταυ- 
pov οἱχεία. χηρὶ. 

T pon τῶ παρὸν σιγίλλιον δια χειρός υασίλειου 
xai χαμβριλλίιγου τοῦ αυϑέντου ἡμῶν κυρού μαλγε- 
ρίου αλταβίλλα παρα προστάξεως αὐτοῦ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani n." 38.) 

nam si quis facinus hoc admiserit, maledictus erit 

a domino Deo omnipotente ; et nihilominus dein- 
ceps manebit praesens sigillum inconcussum, quo:l 
ad pleniorem fidem scriptum , et mea cerea bulla 
signatum , traditum est tibi praeposito monasterii 
S. Nicolai, mense, anno et indictione supradictis. 
T Petrus magister, qui interfui huiusmodi confir-